



REGIONE
PUGLIA



PROVINCIA DI
LECCE



COMUNE DI
ARNESANO



COMUNE DI
CARMIANO



COMUNE DI
COPERTINO



COMUNE DI
LECCE



COMUNE DI
LEVERANO



COMUNE DI
MONTERONI
DI LECCE



COMUNE DI
NOVOLI

Progetto di un impianto agrivoltaico avanzato per la produzione di energia rinnovabile solare, da ubicarsi in agro dei comuni di Arnesano (LE), Carmiano (LE), Copertino (LE) e Novoli (LE) unitamente alle relative opere di connessione alla RTN ricadenti anche nei comuni di Lecce (LE), Leverano (LE) e Monteroni di Lecce (LE)

Potenza nominale lato c.c. 50.963,64 kWp - Potenza nominale lato c.a. 44.480 kVA

Autorizzazione Unica ai sensi del D.Lgs. 29 dicembre 2003, n. 387 e ss.mm.ii.

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO-ECONOMICA

(ai sensi dell'art. 41 del D.Lgs. 36/2023)

Codice AU: I7SPTR4

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO DEL PROGETTO DI MITIGAZIONE E COMPENSAZIONE AMBIENTALE

DENOMINAZIONE ELABORATO

I7SPTR4_StudioFattibilitàAmbientale_4

FORMATO

A4

SCALA

n.a.

PROGETTAZIONE:

PROSVETA s.r.l.



CONSULENZA
SPECIALISTICA:

Agronomo
Barnaba MARINOSCI
Via Piella, 19
73044 - Alliste (LE)



COMMITTENTE:

SY04 S.r.l.
Via Duca degli Abruzzi, 58
73100 - Lecce (LE)
P.IVA 05239340754
Legale Rappresentante
Franco RICCIATO

REV. N.	DATA	MOTIVO
00	agosto 2024	Prima emissione

Codice	Descrizione	Costo unitario	Q.tà totale	Costo totale	Unità di misura
	Mitigazione e compensazione				
14.OF01.039.001	Pacciamatura localizzata con dischi o quadretti in materiale ligno-cellulosico biodegradabile, di dimensioni minime cm 40x40, compresa fornitura, posa in opera ed ancoraggio con picchetti.	€ 3,23	7.014	€ 22.655,22	cad
14.OF01.041.001	Apertura manuale di buche in terreno precedentemente lavorato, cm 40x40x40.	€ 1,51	7.014	€ 10.591,14	cad
14.OF01.053.001	Collocamento a dimora di latifoglia in contenitore, compresa la ricolmatura con compressione del terreno (esclusa la fornitura della pianta).	€ 2,05	7.014	€ 14.378,70	cad
14.OF01.057.001	Fornitura di piantina di latifoglia o conifera in fitocella.	€ 2,74	7.014	€ 19.218,36	cad
14.OF01.075.001	Messa in opera di canne di bambù, compresa legatura alla protezione individuale.	€ 0,90	7.014	€ 6.312,60	cad
14.OF04.037.001	Protezioni individuali a rete in materiale plastico di altezza fino a cm 60 cm e di diametro 13-14 cm.	€ 0,89	7.014	€ 6.242,46	cad
14.OF03.013.001	Irrigazione di soccorso, compreso l'approvvigionamento idrico a qualsiasi distanza e qualunque quantità, distribuzione dell'acqua con qualsiasi mezzo o modo per ciascun intervento e piantina (quantità 20 l).	€ 0,77	7.014		
	6 interventi all'anno per i primi 2 anni.		12	€ 64.809,36	cad
	TOTALE			€ 144.207,84	